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Till kommunstyrelsen 

 

Granskning av delårsrapport 2023-08-31 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapport per 2023-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om.  
Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 
hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, 
inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. 
Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.  

I vår granskning har vi särskilt iakttagit att sex av sju av mål redovisas som delvis 
uppnåtts, ett som uppnått och ett som ej uppnått.  

Inom ett av målen Mål 9 redovisas de finansiella målen. Den samlade 
bedömningen av Mål 9 är att målet är delvis uppnått, ”Eftersom indikatorn 
Verksamheten är ändamålsenlig är delvis uppfyllt väger tyngst för kommunen 
medborgaren och dem vi är till för.” Vidare står att ”Ur ett finansiellt perspektiv 
har kommunen i delåret och i prognos för året en god ekonomisk hushållning 
under 2023.” 

I delårsrapporten är det ej tydligt redovisat vilka indikatorer som är mätta och 
vilka indikatorer som det gjorts en prognos på. Vidare redovisas inte tydligt om 
uppföljningen av målen är resultatet vid delåret eller om det är prognoser på utfall 
vid helåret. Vi menar också att en tydligare redogörelse bör göras av de finansiella 
målen och bedömning av måluppfyllelse för respektive finansiellt mål.   

Vidare har vi kunnat konstatera att det krävs att ta del av Politiskt program 2023–
2026, Strategisk och ekonomisk plan 2023-2025, samt separat beslut om 
indikatorer för att få en sammanhållen bild av målstyrningen vilket gör det svårt 
att få en överblick.  

Vi rekommenderar kommunstyrelsen att: 

• arbeta mer med den nya styrmodellen så att dokumenten har en röd tråd 
genom alla beslut och allt finns i ett dokument som fullmäktige beslutar 
om.  

• återrapportera tydligare om det är prognos för helåret eller utfall för 
delåret som redovisas för indikatorerna samt för målen i delårsrapporten. 

• tydligt redogöra för de finansiella målen som fullmäktige beslutat om samt 
bedömning av om målen är uppfyllda. 
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Revisorerna samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med 
de finansiella mål och delvis förenligt med verksamhetsmål som fullmäktige 
beslutat om. 

Kommunrevisionen emotser svar senast den 1 februari 2024 på vilka åtgärder 
kommunstyrelsen har för avsikt att vidta med anledning av granskningen. 

För revisorerna i Arboga kommun 2023-10-02 

 

Jan Erik Isaksson    
ordförande  

Bilaga: Rapport över de sakkunnigas granskning av resultat enligt delårsrapport. 
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